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SHOQERLA ("EXIMPY SHL.P.K | NE LIKUJDIM |

Flese per Kreditoret ¢ Shogerise “EXIMP “ sh.p.k
| Njottimi I dyté)

Segatenid] JLOF2000 e kel ¢ S pgerise *EXIMP ¢ shpk kemi vendasi:

prishyen o Baogerise

Venaiii 1 mesiperm eshre replistruar prane QKR Poone kete veadin eshle
ererwar dhe Like idaor, Z2Mamik Veps, | eild k8 e drejlat dhe detvrimel o
percslenars e Ligiin Me, QU070 G, 4004 2008 * ForPregetars] dhe Shaaerile

Tregetare®s
Fless per kredilurel ¢ Shooeorise

Bamiar oe Lighin MNro9u01 . L4008 0005 SPa Trogelaret dhe AT [t b
Tregeloare” ; neri *1495° Likaidator! | Shogersss, nenesmie pubiilimit, fon
kreditorel per te depozituar pretendimer @ tyee per prishjen & Sad, dv here
radhase, menje inlerval prop 30 ditesh

Preterdimet Luaja te depozitehen bremda 30 diteve figs data e njoftimil, ne
avTen o Lzsujearorit, me adrese : Lagje SPfasaresiz”®, Pallat prare “HBar Rossl”,
5 1

Tel. 233007 dhe G52 113146.
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Instituti Eksperteve Kontabel
Eksperti : Namik Veipi

A7, License 60

Kod fiscal 36 32 22 05 1

SHOQERIA

NP SILP.K ( NE LIKUJDIM |

Ftese per Kreditoret e Shoqerise “EXINP * sh.p.k
( Njoftimi I dyts)

Ne daten 71/ 102050 ne artsket ¢ Sogerise “EXIMP * shipk kemi vendosy
prishien o 530

i ] mesiperm eshre regdistruar prase QKR o ae it eshile
ar dne Liku dator, 2 Namik Ve g | el 56 e dreita dhe detsrmel o
lenars e Ligiin Mo, 9507 i, 1470442008 * Pes regetarct dhe Shoceriic

e krediluret ¢ Shocerise

in Nr 9901 . 14704 72008 *Der Tregetaret dhe Shugeriic
ner 195 Likuidator: | Shogersse, nesermjes pubiikimit, ton
Krsditoret per te cepozinuar pretendimat e 1y per prishjen & S, dv here
sadhas, e nje inlerval prey 30 itesh

Pretendimet Luaja se depozitohen brenda 30 dire:
avren ¢ Lisujearort, me adrese : Lagje *Dase:
Tel. 283007 dhe D92 113 146,

s dlata ¢ njoftini, v
Pallats prace T &
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